
INFORMACE O SOUHLASU SE ZASÍLÁNÍM OBCHODNÍCH SDĚLENÍ 

 
Společnost Apollo Line s.r.o., IČO: 078 89 321, se sídlem Holušická 2253/1, 148 00 Praha 4 - Chodov, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 309315 (dále jen 

„Provozovatel“), coby správce osobních údajů, tímto informuje o podmínkách souhlasu se zasíláním 

obchodních sdělení ze strany Provozovatele a tom, jak v této souvislosti bude zpracovávat Vaše osobní 

údaje. 
 
Pro jakékoli otázky týkající se obchodních sdělení, ochrany osobních údajů a uplatňování Vašich práv 

využijte tento e-mail: podpora@apollogames.cz. 
 
Správce osobních údajů: Provozovatel. 

 
Účel zpracování osobních údajů: Provozovatel může osobám, které k tomu udělily souhlas, zasílat 

obchodní sdělení (informace o jeho produktech a službách, výhodách či akcích apod.). Za účelem zasílání 

jen takových obchodních sdělení, která pro Vás budou relevantní, Provozovatel obchodní sdělení 

přizpůsobuje na míru jednotlivým adresátům, a to dle jejich preferencí a předchozí aktivity v APOLLO 

GAMES.  Aby mohl Provozovatel taková personalizovaná obchodní sdělení Provozovatel zasílat, musí 

zpracovávat Vaše níže uvedené osobní údaje, které mu za tímto účelem poskytnete. 
 
Typ zpracovávaných osobních údajů: Pro účely rozesílání obchodních sdělení Provozovatel zpracovává 

Vaše kontaktní údaje v rozsahu e-mail, telefonní číslo. Pro účely personalizace obchodních sdělení 

Provozovatel zpracovává Vaše osobní údaje v rozsahu jméno a příjmení a další údaje o Vaší činnosti a 

preferencích v našem APOLLO GAMES (zejm. údaje o tom, kdy a jak v APOLLO GAMES hrajete a sázíte, 

jaké jsou Vaše oblíbené hry a turnaje, údaje o Vašich výhrách a další podobné údaje týkající se Vaší 

aktivity v našem APOLLO GAMES). 
 
Právní základ zpracování: Váš souhlas. Pokud souhlas neudělíte, Vaše osobní údaje k výše popsaným 

účelům užívat nebudeme. 
 
Doba zpracování: Osobní údaje zpracováváme po dobu trvání Vašeho souhlasu, nejdéle však po dobu 

trvání smlouvy s Vámi (po dobu trvání Vaší registrace v APOLLO GAMES). 
 
Odvolání souhlasu: Souhlas se zasíláním obchodních sdělení můžete kdykoli bezplatně odvolat, a to 

prostřednictvím linku v patičce každého zaslaného obchodního sdělení, prostřednictvím nastavení 

Vašeho uživatelského účtu v APOLLO GAMES, nebo prostřednictvím kontaktního e-mailu uvedeného 

výše. Odvolání souhlasu není spojeno s žádným postihem. Jakmile souhlas odvoláte, další obchodní 

sdělení Vám už nebudeme zasílat, a Vaše osobní údaje už pro výše popsané účely zasílání 

personalizovaných obchodních sdělení nebudeme dále zpracovávat. 
 
Profilování a automatizované rozhodování: Abychom mohli přizpůsobovat obchodní sdělení na míru 

Vaši zájmům a potřebám, provádíme Vaše profilování, a to na základě údajů specifikovaných výše. 



V této souvislosti máte právo vznést proti profilování a zpracování údajů pro účely přímého marketingu 

námitku, a to stejným způsobem, jakým můžete odvolat Vás souhlas se zpracováním osobních údajů, jak 

je uvedeno výše. Pokud tak učiníte, nebudeme již Vaše osobní údaje pro tyto účely zpracovávat. 
 

Neprovádíme žádné automatizované rozhodování ve smyslu čl. 22 odst. 1 GDPR. 

 

Příjemci osobních údajů: K Vašim osobním údajům zpracovávaným na základě tohoto souhlasu mohou 

mít přístup zaměstnanci či spolupracovníci Provozovatele, zpracovatelé poskytující Provozovateli IT 

řešení (úložiště, CRM systémy, jiné IT služby) a podílející se na přípravě a rozesílání obchodních sdělení 

(poskytovatelé analytických a e-mailingových služeb). Osobní údaje nepředáváme mimo EU. Více 

informací o našich zpracovatelích naleznete v obecném dokumentu „Informace o zpracování osobních 

údajů“ dostupném na apollogames.cz. 

 

Vaše práva a další informace: Informace o tom, jaká máte v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

práva a jak je uplatnit, a další informace o tom, jak zpracováváme Vaše osobní údaje, naleznete v 

dokumentu „Informace o zpracování osobních údajů“, který je kdykoli dostupný k nahlédnutí na 

apollogames.cz. 


